
UCHWAŁA NR XIX/164/21 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), art. 50 ust. 6 oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794, 803 i 1981) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/182/18 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 10 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj.   
Podlaskiego z 2018 r., poz.2540 i z 2021 r. poz. 2482) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 26,50 zł (słownie: dwadzieścia sześć 
złotych, pięćdziesiąt groszy). 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 40 zł (słownie: czterdzieści 
złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Brzeziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991298AF-4592-4320-8D1E-21DE0C1F09ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


